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Julkinen sosiaali- ja terveydenhuolto voi nyt testata 
hyvinvointialueisiin liittyviä muutoksia testiympäristössä 

Kansalliseen koodistopalveluun on päivitetty hyvinvointialueiden tiedot. Tämä mahdollistaa 

sen, että julkiset sosiaali- ja terveydenhuollon organisaatiot voivat testata Kanta-palvelujen 

asiakastestiympäristössä tulevien hyvinvointialueiden rekisterinpitäjämuutoksia ja 

potilastietojärjestelmän toimintaa.  

Testaus koskee ainoastaan asiakastestiympäristöä, ei tuotannonkuva-ympäristöjä. Tämä 

testaus koskee vain julkisia, hyvinvointialueisiin liittyviä organisaatioita. Muiden 

organisaatioiden osalta asiakastestiympäristö toimii entiseen tapaan. 

Asiakastestiympäristön Rekisterinpitäjärekisterissä ja Sote-organisaatiorekisterissä on 

voimassa sekä vuoden 2022 organisaatiot että hyvinvointialueiden uudet organisaatiot.  

Asiakas- ja potilastietojärjestelmissä ei pääsääntöisesti ole tehty tarvittavia hyvinvointialue-

organisaatiomuutoksia, mutta osa asiakas- ja potilastietojärjestelmistä voi testauksessa 

käyttää jo hyvinvointialue-organisaatioiden tietoja. 

Tiedot testausmahdollisuuksista palveluittain: 

Potilastiedon arkisto ja Kuva-aineistojen arkisto 

Asiakastestiympäristössä voidaan testata 1.1.2023 jälkeen tuotannossa olevaa tilannetta 

nykyisillä tuotantoa vastaavilla organisaatioilla. Asiakastestiympäristössä aiemmin arkistoitu 

julkisten organisaatioiden synnyttämä testiaineisto on siirretty hyvinvointialueiden 

rekistereihin. Potilastietojärjestelmän kannalta tilanne on seuraava: 

- Terveydenhuollon yksikkö arkistoi asiakirjat ja kuvat omaan rekisteriinsä 

potilastietojärjestelmästä, mutta Potilastiedon arkistossa tieto tallentuu tulevan 

hyvinvointialueen rekisteriin. 

- Tietoja haettaessa tiedot palautuvat koko hyvinvointialueen rekisteristä, ei ainoastaan 

omasta rekisteristä. 

- Tietojen arkistoinnissa ja haussa on mahdollista käyttää sekä nykyisiä organisaatioita, 

että myös hyvinvointialueen organisaatiotietoja.  
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Jos jotain potilastietojärjestelmää halutaan käyttää hyvinvointialueen organisaatiotiedoilla, 

tulee tästä täyttää liittymishakemus palvelun asiakastestiympäristöön Hakemus Potilastiedon 

arkiston asiakastestipalveluun.  

Sosiaalihuollon asiakastiedon arkisto 

Jos sote-organisaatio on liittynyt sosiaalihuollon asiakastiedon arkiston 

asiakastestiympäristöön, sen on mahdollista testata 1.1.2023 jälkeen tuotannossa olevaa 

tilannetta nykyisillä tuotantoa vastaavilla organisaatioilla.  Sosiaalihuollon arkistoon tarvitaan 

ensin vanhan rekisterinpitäjän sekä uuden rekisterinpitäjän tiedot, jonka organisaatio 

ilmoittaa lomakkeella Ilmoittautuminen HVA-testaukseen asiakastestipalveluun. 

Asiakastietojärjestelmällä testattaessa sosiaalihuollon asiakastiedon arkisto toimii 

seuraavasti   

- sallii aikaisemmalle rekisterinpitäjälle arkistoitujen asiakirjojen versioinnin uudelle 

rekisterinpitäjälle 

- sallii arkistoida asiakasasiakirjoja uudelle rekisterinpitäjälle 

- uuden rekisterinpitäjän haku palauttaa myös aikaisemmille rekisterinpitäjille tallennetut 

asiakirjat 

- vanhalla rekisterinpitäjällä haku palauttaa myös vain vanhalle rekisterinpitäjälle 

tallennetut asiakirjat 

Reseptikeskus 

Asiakastestiympäristöön on viety Reseptikeskuksen osalta muutos, jossa kielletyt reseptit 

palautetaan julkisen osalta hyvinvointialueelle. Organisaatio voi testata jo aiemmin ilmoitetulla 

testiorganisaatiolla tai tarvittaessa ilmoittaa uuden testiorganisaation HVA-testauksen 

ilmoittautumislomakkeella. Ilmoituksessa pitää kertoa tieto käytettävästä testiorganisaatiosta, 

ja mihin testihyvinvointialueeseen ko. organisaatio tulee liittymään. 

Testauksessa kannattaa käyttää myös erikoistestitapausta, esimerkiksi sellaista, jossa kunta 

siirtyy yhden alueen rekisteristä toiseen tai jossa reseptit uusitaan eri hyvinvointialueella kuin 

missä se on aiemmin kirjoitettu.  

https://www.kanta.fi/documents/20143/91498/Hakemus+Kanta-asiakastestipalveluun_Potilastiedon+arkisto.xlsx/4fbd3ebd-e148-671a-97b3-4f49d918bbf7
https://www.kanta.fi/documents/20143/91498/Hakemus+Kanta-asiakastestipalveluun_Potilastiedon+arkisto.xlsx/4fbd3ebd-e148-671a-97b3-4f49d918bbf7
https://www.kanta.fi/jarjestelmakehittajat/yhteistestauksen-asiakkuus
Ilmoittatuminen%20HVA-testaukseen%20asiakastestipalveluun
Ilmoittatuminen%20HVA-testaukseen%20asiakastestipalveluun
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Arkistonhoitajan käyttöliittymä  

Arkistonhoitajan käyttöliittymän avulla organisaatio voi käsitellä tietoja, joita se on tallentanut 

Potilastiedon arkistoon tai Sosiaalihuollon asiakastiedon arkistoon.  

Jos organisaatio haluaa nähdä rekisterinpitäjämuutoksen jälkeen aikaisemmin arkistoimansa 

ja/tai hyvinvointialueelle arkistoidut tiedot, pitää ammattilaisen testivarmennekortti liittää 

Hyvinvointialueeseen. Testivarmennekortin tiedot voi lähettää liittämistä varten sähköpostilla 

osoitteeseen yhteistestaus@kanta.fi.  

Arkistonhoitajan käyttöliittymä on käytettävissä sosiaalihuollon asiakastiedon arkiston 

tietojen käsittelyssä. Potilastiedon arkiston tietojen osalta arkistonhoitajan käyttöliittymä 

viikosta 42 eteenpäin. 
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